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Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicidén Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de
2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de
2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LEON

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido

8,806,908,423
2,106,952,079
3,568,393 875
3,131,562, 469

8,806,908,423

470,561,912
317,745,437
152,816,475

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

3,781,996,594

3,764,088,797
17,907,797

3,781,996,594

28,365,296

28,365,296

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicio

560,648,062
560,648,062

560,648,062

559,170,774
558,170,774

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio

- 2,258,139,834 -
= 2,273,509,302 -

15,369,467

= 2,258,139,834

*

Total

8,806,908,423
2,106,952,079
3,568,393,875
3,131,562,469

4,342,644,655
560,648,062
3,764,088,797
17,907,797

2,258,139,834
2,273,509,302
15,369,467

10,891,413,244

470,561,912
317,745,437
152,816,475

587,536,070
559,170,774
28,365,296
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Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LEON
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Hacienda Publica / Hacienda Publica / Hacienda Publica / Exceso o Insuficiencia en la
2 i Patrimonio Generado de Patrimonio Generado de  Actualizacion de la Hacienda
Patrimonio Contribuido . . L . . .
Ejercicios Anteriores Ejercicio Publica / Patrimonio
9,277,470,335 3,810,361,890 1,119,818,836 - 2,258,139,834

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Gerente de Fingrlzas
C.P. Mirella del CarmenPlascdgcia Lopez
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Total

11,949,511,227

Jefe de Contabilidad
Luis Aritopio Hermandez
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